לפי עובדות כתב האישום, עולה כי העורר הגיע ביום 4.5.14, בשעת אחר הצהריים, לחנות ירקות אשר נמצאת בבעלות המתלונן, הוציא מכיסו סכין, החזיק בה לעיני המתלונן בעודו דורש ממנו שלוש מאות אלף ₪, ומאיים עליו באומרו כי יסבול, כי כשיגיע לכיכר אום אל פחם יראה מה יקרה לו, ואף שם את ידו על כתף המתלונן ואמר: "אל תדאג אנחנו ניפגש".
3. בגין מעשים אלו הואשם העורר בביצוע עבירות של סחיטה באיומים לפי סעיף 428 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין") והחזקת סכין לפי סעיף 186(א) לחוק העונשין.

הליכי המעצר והחלטת בית-המשפט השלום-

4. בד בבד עם הגשת כתב האישום הוגשה בקשה לעצור את העורר עד תום ההליכים נגדו. בבקשה טענה המשיבה כי כנגד העורר קיימות ראיות לכאורה להוכחת המיוחס לו בכתב האישום, וכי המסוכנות הגלומה במעשיו מקימה נגדו את עילת המעצר הסטטוטורית הקבועה בסעיף 21(א)(1)(ב) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996 (להלן: "חוק המעצרים"), שכן קיים יסוד סביר לחשש שהוא מסכן את ביטחון הציבור. עוד נטען בבקשה כי העובדה שהעבירה בוצעה תוך שימוש בנשק קר, מצדיקה אף היא מעצר עד תום ההליכים לפי סעיף 21(א)(1)(ג)(4) לחוק המעצרים. כמו כן, צוין בבקשה כי לעורר רקע פסיכיאטרי המעצים את מסוכנותו, וכן עבר פלילי בעבירות של התנהגות פרועה במקום ציבורי ותקיפה סתם.

מדינת ישראל (7.2.2011); בש"פ 3391/13 **עווידה נ' מדינת ישראל** (20.5.2013); בש"פ 8373/13 **כעאבנה נ' מדינת ישראל** (1.1.2014)). עוד יש לקחת בחשבון כי אין עסקינן רק בנסיון הסחיטה אלא בכך שיש ראיות לכאורה להמצאות הסכין במעמד הסחיטה ואיום לגבי "פגישה" עתידית.

18. אשר על כן - דין הערר להדחות.

ניתנה היום, י' תמוז תשע"ד, 08 יולי 2014, בהעדר הצדדים.